22/09/25, 22:51

Classifica Campionato

1 A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

2 A.S. Lions Bowling
Club

3 A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

4 A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

5 A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

6 A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

7 B.C. TATANKA

8 B.C. TATANKA

9 A.S. B.C. Scorpion
Milano

10 A.S. Lions Bowling
Club

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

Campionato Regionale Tris - Lombardia

Risultati aggiornati il: 12/09/2018 00:30:14

Qualificazione Eccellenza 17/27

ERIK DAVOLIO

BENJAMIN COUPLAND

MARCO CESARE
PARAPINI

MARCO ZORZAN

RENATO FRASCHINI

MASSIMO PIROZZI

MARCO DE PARIS

FABIO GIUSTI

MARCO INGA

ROBERTO TAGLIAVINI

MANUEL FERRI

SANTO PROVENZI

ALESSANDRO
DELCARMINE

MAURIZIO TISO

MARCO MIOTTI

ANTONIO GARILLI

MARCO GARNERONE

BATTISTA TALLARICO

CHRISTIAN ZOCCARATO

ERIK VENTURINI

GIANLUCA BALSANO

ALESSANDRO CILLO

EUGENIO GRIECO

WILLIAM GRANA

GIUSEPPE DADAMO

DANTE SANFELICI

EMANUELE COGLIATI

GRAZIANO DE PICCOLI

ENRICO BUZZI

ENZO ZUCCHINELLI

FRANCO OLINI

EDOARDO CERI

Dal 09/09/2018 al 09/09/2018

M/1A

M/A

M/A

M/~

M/A

M/n

M/~

m72~

M/n

M/

m72~

M/1A

M/

m72~

m72»

m72~

M/n

M/~

M/A

m72~

m72~

M/~

m72»

m72~

m72»

m72»

m72~

m72»

m72~

M/n

M/~

m72~

BOWLING

REGOLAMENTO

213
139
182
21
157
213
184
5 202
198
214
5
183
246
5 214
5 177
5 164
146
177
226
5
5 166
158
5 186
5 149
5 191
5 223
5 150
5 156
5 167
158
163
5 182

www.fisb.it/index.php?option=com_fisb_crd&idTorneo=11763&view=classifica

226

234

181

194

244

179

225

225

208

235

182

245

179

181

202

151

153

189

216

156

115

195

196

178

224

200

195

191

244

255

214

214

206

201

202

222

223

213

168

227

201

178

189

162

219

196

183

158

187

166

141

180

206

172

162

209

212

199

214

207

258

182

190

213

181

180

175

177

192

237

167

209

214

178

169

237

164

211

145

167

150

182

182

182

177

160

186

196

218

176

225

169

242

254

243

199

190

172

167

216

164

193

222

195

206

181

213

185

172

201

191

196

125

188

255

148

204

210

226

243

203

215

149

245

213

144

220

201

160

179

138

196

173

173

206

196

195

210

218

233

194

225

169

181

177

161

164

162

1341

1254

1263

1185

1188

1384

1202

1202

1243

1202

369

719

1340

1096

1228

171

327

1087

177

830

1104

"1

1154

1102

1012

1231

1058

1087

1192

1036

1124

1170

223.50

209.00

210.50

197.50

198.00

230.67

200.33

200.33

207.17

200.33

184.50

179.75

223.33

182.67

204.67

195.17

163.50

181.17

196.17

207.50

184.00

185.17

192.33

183.67

168.67

205.17

176.33

181.17

198.67

172.67

187.33

195.00

3858

3757

3647

3630

3495

3421

3369

3345

3337

3330

50

45

40

36

32

30

28

26

24

24
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1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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B.C. Palazzolo Game
City

ASD PIRANHA

Magia B.C.

B.C. Split Varese

B.C. Palazzolo Game
City

INSUBRIA A.S.D.

A.S. Lions Bowling
Club

Magia B.C.

INSUBRIAA.S.D.

B.C. Brianteo
B.C. Split Varese
ASD PIRANHA
INSUBRIA A.S.D.

A.S. Lions Bowling
Club

B.C. Brianteo

A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

B.C. Split Varese

INSUBRIA A.S.D.

A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

ASD PIRANHA
INSUBRIA A.S.D.

A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

UMBERTO STANGA

LUCA MARGINI

GIANCARLO NORIS

ANDREA FERRARI

FABIO CHEMELLO

GIUSEPPE PETITTI

FABRIZIO NAIMOLI

SANDRO GIRANI

EDOARDO BOSSI

DANILO BISSINI

ALESSANDRO CAGNA

ALIN CONSTANTIN
DUMITRESCU

MAURIZIO GRAZIANI

BRIAN GUERZONI

MARCO BORBEGGIANI

GIORGIO BAIGUERA

MARIANO MOSER

PAOLO MORNATA

LEANDRO BENEDINI

MARCO GALOSSINI

VITTORIO BARILE

UMBERTO BUFANO

EMANUELE FRONTINI

MAURO VITALE

MAURO CAVALLARI

DOMENICO GABRIELE

FRANCESCO PARISI

ALESSANDRO PANZERI

GABRIELE CERINI

MICHELE DENARO

LUIGI BRUNATI

CHRISTIAN SOLDINI

GIORDAN MASSARO

GIOVANNI SACCHI

ANTONIO CASALINUOVO

ANTONIO MOSCARDI

MANUEL FERRI

ALIN CONSTANTIN
DUMITRESCU

FRANCESCO PARISI

MARCO GARNERONE

FABRIZIO NAIMOLI

MICHELE DENARO

ERIK VENTURINI

m72»

m72~

m72~

m72»

m72»

m72~

m72~

m72~

m72~

M/~

M2~

m72~

m72»

M2~

M/1A

m72~

M2~

m72»

m72»

m72~

m72~

m72~

M/1A

M/1A

m72~

m72»

m/2»

m72~

M/A

m72»

m72»

m72~

m72~

m72»

M/1A

m72~

m72»

m72~

m72~

M/1A

m72»

m72~

m72~
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5

150

151

201

177

157

153

168

201

184

188

164

185

193

144

144

155

199

206

156

155

180

214

162

201

152

150

170

248

199

148

120

168

190

198

175

175

141

167

213

209

179

176

185

194

182

157

184

170

221

169

185

147

184

177

135

182

200

155

266

179

154

187

200

180

173

193

234

136

148

177

151

247

164

184

162

184

175

185

178

164

173

167

200

169

212

151

178

177

172

240

178

175

157

138

155

155

183

158

102

167

176

141

247

201

194

212

151

147

218

208

190

154

163

206

178

163

175

158

193

194

152

156

183

188

152

206

191

160

171

164

188

170

177

174

176

188

174

156

138

159

181

149

225

226

181

228

180

136

171

175

178

164

178

148

201

173

191

165

181

138

183

158

139

160

165

131

182

136

169

170

175

121

155

141

96

193

193

191

257

224

176

167

199

210

151

155

166

156

204

202

166

186

187

155

156

173

180

144

218

202

134

142

168

197

150

145

179

136

154

161

188

185

191

225

131

146

127

161

210

235

1109

1076

1088

1070

684

1095

413

1080

117

1045

1119

304

1110

704

1099

967

1136

1078

968

1087

998

1038

1095

1072

1035

999

305

980

1043

642

1255

1227

1139

1090

1044

993

844

795

749

699

657

455

412

184.83

179.33

181.33

178.33

171.00

182.50

206.50

180.00

186.17

17417

186.50

152.00

185.00

176.00

183.17

161.17

189.33

179.67

161.33

181.17

166.33

173.00

182.50

178.67

172.50

166.50

152.50

163.33

173.83

160.50

209.17

204.50

189.83

181.67

174.00

165.50

211.00

198.75

187.25

174.75

164.25

227.50

206.00

3273

3262

3242

3237

3202

3133

3131

3106

2970

1255

1227

1139

1090

1044

993

844

795

749

699

657

455

412

20

20

18

18

17

17

16

16

15
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i 33

F 34

$ 35

B.C. Split Varese

A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

ASD PIRANHA

Classifica Campionato

10

11

www.fisb.it/index.php?option=com_fisb_crd&idTorneo=11763&view=classifica

INSUBRIA A.S.D.

INSUBRIA A.S.D.

B.C. Palazzolo Game City

ASD PIRANHA

B.C. TATANKA

B.C. Nerviano

INSUBRIA A.S.D.

B.C. Brianteo

A.S. Cobra Bowling 1963

Club Bowling Pegaso
Madignano

A.S. B.C. Scorpion Milano

BRIAN GUERZONI

SANTO PROVENZI

FABIO CHEMELLO

m72»

M/~

m72~

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

5

5

192

Qualificazione Cadetti 3A/4/

SERGIO RADAELLI
ALFIO GIUFFRIDA
ALBERTO TOTARO
IVAN VOTTA

ROBERTO
VALENTINO

MANUEL
FRUSCHERA

GIULIANO FRANZONI

CLAUDIO
RUBAGOTTI

FRANCESCO
GUARIENTI

MARCO GOBBI
FABRIZIO BELLONI

ANGELO
GIACOMAZZI

GODOFREDO
MARAMOT

ANTONIO CERALDI
GIOVANNI MERLI
CIRO FABRIZIO
GIANLUCA CASELLI
APOLLO CARPIO
MARCO MASETTI
PIETRO BERTA
SERGIO MELINTE
DANIELE OGLIARI
ANDREA ZAMBONI
GAETANO BARATTA

GIUSEPPE
LAMBERTI

ROBERTO REDAELLI
ROBERTO MARASA

ERMANNO MORINI

ANGELO MAGGI

SERGIO DI
GREGORIO

GIANPIETRO
VESCOVI

RICCARDO
NICHETTI

MARIO SONZOGNI
FABRIZIO FONSATO
PASQUALE MAIOLI

ALFREDO AMENTA

m/4n

M/3~

m/4n

M/3~

m/4n

m/4n

M/3~

m/3»

M/3~

m/4n

m/4n

m/4n

m/4n

m/3n

m/3~

M/3~

M/3»

m/4n

m/4n

m/3n

M/3~

M/3»

Mm/3»

m/4n

M/3n

Mm/3~

m/4n

M/3~

m/4n

M/3»

m/4n

m/4n

M/3n

M/3»

M/3r

m/4n

5

112

189

158

168

207

172

147

215

179

147

145

159

167

173

172

150

172

162

161

155

138

131

152

155

156

154

156

132

123

180

165

179

131

140

137

173

165

187

154

162

194

156

140

181

165

148

138

198

166

150

189

193

126

197

142

164

143

140

136

174

183

97

137

169

164

122

181

193

187

160

168

149

200

169

152

152

175

178

169

147

150

131

160

184

189

171

167

137

136

187

144

185

162

167

160

157

192

159

159

193

183

157

182

183

156

192

145

126

175

138

168

180

132

211

168

167

153

198

184

171

120

151

127

155

181

157

188

113

192

178

177

128

163

184

136

1M1

188

194

172

134

169

176

185

170

181

163

131

182

192

140

160

173

166

130

208

138

217

191

214

184

132

173

253

110

150

176

158

174

211

166

179

170

188

188

128

178

182

167

152

182

164

193

146

188

132

146

134

213

128

155

127

181

174

199

187

163

157

191

143

188

152

141

165

384

376

312

946

1060

1087

1035

1037

1008

667

1153

971

288

1007

337

857

801

992

590

1M1

282

951

956

1067

999

999

968

928

968

1055

966

981

979

1144

776

1004

1032

978

909

192.00

188.00

156.00

157.67

176.67

181.17

172.50

172.83

168.00

166.75

192.17

161.83

144.00

167.83

168.50

171.40

160.20

165.33

147.50

185.17

141.00

158.50

159.33

177.83

166.50

166.50

161.33

154.67

161.33

175.83

161.00

163.50

163.17

190.67

129.33

167.33

172.00

163.00

151.50

384

376

312

3093

3080

3079

3002

2975

2974

2966

2951

2926

2924

2919

50

45

40

36

32

30

28

26

24

24

20
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

B.C. Split Varese

a.s.d. raptors bowling
club milano

INSUBRIAA.S.D.

B.C. Split Varese

A.S. Cobra Bowling 1963
Mi

B.C. Brianteo

INSUBRIA A.S.D.

Rainbowl

B.C. TATANKA

a.s.d. raptors bowling
club milano

A.S. B.C. Scorpion Milano

a.s.d. raptors bowling
club milano

B.C. Palazzolo Game City
B.C. TATANKA

ASD PIRANHA

B.C. Palazzolo Game City
B.C. TATANKA

ASD PIRANHA

ASD PIRANHA

Classifica Campionato

1

www.fisb.it/index.php?option=com_fisb_crd&idTorneo=11763&view=classifica

INSUBRIA A.S.D.

FABRIZIO MARUFFI

DENIS FACHINETTI

JOSE' MUNOZ

STEFANO FERRARA

ROBERTO PILOTTI

FABIO ALBERGO

GIANFRANCO MAURI

GIUSEPPE
INTURRISI

LUCIANO SBERNA

FRANCO COLOMBO

LUCA TARAMELLI

SIMONE LO PRESTI

DOMENICO GATI

ANGELO
CARRUCCIU

ATTILIO FERRAZZI

LUCAROSSI

WILLIAM
MONTRASIO

MATTEO PULLARA

DARIO BERTO

CLAUDIO SIMETTI

ANDREA SCUDERI

RINALDO
BERTOLETTI

GIOVANNI SALA

LORENZO SATTIN

LUCA GERVASONI

MASSIMO SGUERA

AURELIO DALOISO

CALIN DICAN

MARCO GOBBI

APOLLO CARPIO

ANGELO
GIACOMAZZI

GIULIANO FRANZONI

CIRO FABRIZIO

GODOFREDO
MARAMOT

ANTONIO CERALDI

m/3»

M/3»

M/3n

m/4n

Mm/3»

m/4n

m/4n

m/4n

M/3»

m/4n

m/4n

m/3»

M/3»

M/3~

m/4n

M/3~

M/3n

M/3»

m/4n

m/4n

m/3»

m/4n

m/4n

m/4n

m/4n

m/4n

m/4n

m/4n

m/4n

m/4n

m/4n

Mm/3»

M/3

m/4n

Mm/3»
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130

164

143

163

174

189

157

140

138

138

127

163

175

136

156

141

113

141

138

160

156

114

123

150

171

152

119

160

170

123

150

135

155

161

181

167

128

163

125

171

138

131

180

170

153

153

176

171

182

192

153

147

157

168

182

134

187

163

124

142

156

148

181

198

159

146

156

154

154

158

126

194

163

146

216

136

162

153

163

157

112

161

212

123

157

131

147

135

160

159

133

136

151

160

178

141

161

180

M

182

117

172

125

172

151

144

124

163

137

155

140

141

158

190

107

135

120

177

172

155

142

181

156

220

Qualificazione Femminile

ELEN FACHERIS

SIMONA PIA MARIA
FASOL

GLORIA MACCALLI

INES MARIA FERRARIO

F/3*

Fr1a

Flan

F/2n

174

163

177

190

192

161

155

169

192

181

187

168

170

158

188

155

131

166

127

200

185

169

124

145

152

155

163

188

169

166

110

117

140

123

151

115

163

174

158

114

215

139

156

166

214

189

167

140

179

142

145

195

162

171

159

134

199

188

159

140

119

141

148

152

109

149

159

168

115

145

212

179

154

179

141

155

147

124

197

200

943

993

971

978

953

973

975

941

951

928

946

973

1016

844

946

936

919

938

832

928

1004

822

879

873

1034

1029

939

908

688

613

610

294

161

147

1050

524

643

117

157.17

165.50

161.83

163.00

158.83

162.17

162.50

156.83

158.50

154.67

157.67

162.17

169.33

140.67

157.67

156.00

1563.17

156.33

138.67

154.67

167.33

137.00

146.50

145.50

172.33

171.50

156.50

151.33

172.00

153.25

152.50

185.50

147.00

161.00

147.00

175.00

174.67

214.33

186.17

2907

2904

2867

2847

2806

2793

2764

2574

1034

1029

939

908

688

613

610

371

294

161

147

3334

20

18

18

17

17

16

16

15

50
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2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

www.fisb.it/index.php?option=com_fisb_crd&idTorneo=11763&view=classifica

A.S. B.C. Scorpion
Milano

INSUBRIA A.S.D.

Magia B.C.

A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

A.S. Lions Bowling
Club

INSUBRIA A.S.D.

INSUBRIA A.S.D.

B.C. Split Varese
Team Play Up Milano

a.s.d. raptors bowling
club milano

B.C. Split Varese

A.S. B.C. Scorpion
Milano

ASD PIRANHA
ASD PIRANHA

A.S. B.C. Scorpion
Milano

INSUBRIA A.S.D.

INSUBRIA A.S.D.

ROBERTA SEGALLA

SILVIAROVELLI

BARBARA BOTTI

GIADA ROSSONI

MONICA BIANCHI

LAURA MARIA CUNI
BERZI

PATRIZIA BIASINI

ANNAMARIA GUAGNINI

GINA INGEGNERI

DORIANA MARCONI

ILARIA PACE

ISABELLA FILIPPINI

MICHELA LAURO

PATRIZIA CELESTE

ELENA REDAELLI

CARMEN SECCHI

GIULIA
SCANTAMBURLO

CLAUDIA FINOTTI

VERONICA ANNA
PIAZZOLLA

NICOLETTA MANENTI

NELLY SALA

ELIANA PERES

ELENAARRIU

ISABELLA PIGNATARO

VERONICA BONETTI

DANIELA CAROVANA

EMANUELA NONNA

GLORIA MACCALLI

SIMONA PIA MARIA
FASOL

F/3»

F/3»

F/3»

F/3»

F/2»

F/r

Flan

Flan

F/3*

F/2n

F/2»

F/r

Fr1a

F/n

F/r

Fr1a

Flan

F/2»

Fl2n

F/3»

F/3»

F/3»

F/3»

F/3~

Fran

Flan

Flan

Fran

F/r

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

10

183

147

143

172

196

154

147

179

155

176

181

183

156

116

198

137

174

193

159

181

161

136

157

122

155

98

126

178

157

159

165

233

167

163

146

186

189

167

189

184

166

211

102

123

143

163

132

169

169

144

158

156

140

123

186

211

173

164

144

156

139

158

157

135

174

146

155

170

162

179

216

151

133

253

233

178

177

180

128

136

128

124

180

212

165

147

164

179

181

146

154

130

168

186

169

188

153

157

166

141

125

210

176

150

173

145

150

145

119

167

174

173

99

180

M1

207

168

156

163

154

156

169

164

159

154

169

176

142

130

154

181

174

194

190

177

150

158

135

154

190

148

162

143

180

156

124

178

212

170

172

133

165

188

166

142

148

130

188

152

120

193

177

100

124

188

1207

949

1015

959

1181

965

988

1035

1056

1042

1046

991

1071

956

1020

1024

926

883

1133

1129

1064

1054

1048

997

976

890

861

516

201.17

158.17

169.17

159.83

196.83

160.83

164.67

172.50

176.00

173.67

174.33

165.17

178.50

159.33

170.00

170.67

154.33

14717

188.83

188.17

177.33

175.67

174.67

166.17

162.67

148.33

143.50

179.00

172.00

3171

3105

3079

3079

3047

2833

1133

1129

1064

1054

1048

997

976

890

861

537

516

45

40

36

32

30

28
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